

Todbjerg 1 ApS

Sintrupvej 21 B
8220 Brabrand

CVR-nr. 40 09 31 41

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2019

Finn Steinfeldt
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Todbjerg 1 ApS
Årsrapport 2018
CVR-nr. 40 09 31 41

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Todbjerg 1 ApS
Sintrupvej 21 B
8220 Brabrand

CVR-nr:	40 09 31 41
Stiftet:	14. december 2018
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Jørgen Lading, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 3.003.042 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 21.210.066 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018
Bruttotab		-62.000
Af- og nedskrivninger		-565.943
Resultat af primær drift		-627.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.627.685
Resultat før skat		2.999.742
Skat af årets resultat	2	3.300
Årets resultat		<u>3.003.042</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.627.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800
Overført resultat		-730.443
		<u>3.003.042</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	31/12 2018
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver	3	
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>21.268.766</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.268.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv		<u>3.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.300</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.272.066</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.627.685
Overført resultat		17.426.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>21.210.066</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>62.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>21.272.066</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0	0	0
Tilført ved spaltning	50.000	18.157.024	0	0	0	18.207.024
Overført via resultatdisponering	0	0	3.627.685	-730.443	105.800	3.003.042
Overført fra overkurs ved spaltning	0	-18.157.024	0	18.157.024	0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	3.627.685	17.426.581	105.800	21.210.066

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Todbjerg 1 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2018 er virksomhedens første regnskabsår.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra associerede virksomheder, der forventes vedtaget af de associerede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer. Afskrivningsperioden udgør 7 år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	<u>2018</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u><u>-3.300</u></u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
	Kapital- andele i associerede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2018	0
Nettoeffekt som følge af spaltning	<u>18.207.024</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>18.207.024</u>
Årets resultat	3.627.685
Afskrivning på goodwill	<u>-565.943</u>
Værdiregulering 31. december 2018	<u>3.061.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>21.268.766</u></u>
	Stemme- og ejerandel
Navn	<u>Hjemsted</u>
Todbjerg Holding ApS	Aarhus 49%

I ovenstående indgår 3.396 tkr. som goodwill pr. 31. december 2018.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er stiftet i 2018 ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige modtagne virksomheder for de forpligtelser, som var tilstede ved spaltningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Lading

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-636257931320

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-31 11:18:35Z

NEM ID 

Michael Emanuel Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:68719634

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-31 11:21:37Z

NEM ID 

Michael Stenskrog

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:72840247

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-31 11:58:18Z

NEM ID 

Finn Steinfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306319880663

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-31 12:00:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3KHEC-0F0K8-1B0GZ-XE525-KV8QB-MD1YT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>